Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03  » декабря  2012 г. № _132___
Об организации получения и выдачи
имущества гражданской обороны

сельского поселения Лопатино

муниципального района Волжский

Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от  21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Расчет распределения  имущества гражданской обороны  (средства индивидуальной защиты органов дыхания и приборы радиационной и химической разведки) (приложение № 1).

2.  Уполномоченному по делам ГО и ЧС Администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области (Цареву А.В.):

2.1. Разработать и утвердить «План распределения и выдачи средств индивидуальной защиты, предназначенных для использования в военное

время, а так же в мирное время при возникновении чрезвычайных ситуаций, обусловленных авариями, катастрофами и стихийными бедствиями».

2.2.  Подготовить накладные на получение средств индивидуальной защиты организациям и учреждениям приписанным к Администрации сельского поселения Лопатино. Копии направить получателям.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя  Главы  сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области Карташову В.П.

Глава сельского поселения Лопатино                             В.Л.Жуков
Приложение № 1
к постановлению Главы сельского поселения Лопатино

от 03.12.2012 г. № 132
Р А С Ч Е Т

распределения  имущества гражданской обороны Администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области (средства индивидуальной защиты органов дыхания и приборы радиационной и химической разведки)
	№

пп
	Поселение
	Наименование имущества

	Противо-газы

ГП-5,7
	Противо-газы

ПДФ-Д
	Противо-газы

ПДФ-Ш
	Камеры защитные детские КЗД
	Приборы ДП-5, ИМД-5
	Приборы ПХР-МВ, МПХР

	1
	Администрация с. п. Лопатино
	10
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	МБУ                     « Лопатинское»
	20
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	МБУК КДЦ         « Самарский»
	25
	-
	30
	-
	-
	-

	4
	ГБОУ СОШ ОЦ с. Лопатино
	92
	100
	311
	-
	-
	-

	5
	ГБОУ СОШ        п. Самарский
	40
	10
	60
	-
	-
	-

	6
	Школа искусств с. Лопатино
	26
	-
	20
	-
	-
	-

	7
	СП « Детский сад» ГБОУ СОШ ОЦ с.Лопатино
	40
	174
	-
	-
	-
	-

	8
	СП « Детский сад» ГБОУ СОШ п. Самарский
	30
	110
	-
	-
	-
	-

	9
	СПК им. 50 лет СССР
	32
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	ГНУ Поволжская АГЛОС
	25
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	ЦТТ и СТ КРУ ОАО МН            « Дружба»
	235
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	ЛПДС                 « Лопатино» КРУ ОАО           « Дружба»
	275
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Население         с. Лопатино
	270
	61
	10
	12
	-
	-

	14
	Население п. НПС Дружба
	463
	66
	153
	24
	-
	-

	15
	Население   п. Новолопатинс  кий
	33
	25
	10
	3
	-
	-

	16
	Население п. Новоберезовс  кий
	167
	25
	33
	6
	-
	-

	17
	Население         п. Березки
	6
	-
	10
	-
	-
	-

	18
	Население         п. Придорожный
	64
	21
	22
	4
	-
	-

	19
	Население         п. Самарский
	230
	87
	38
	14
	-
	-

	20
	Население         п. Яицкое
	154
	54
	55
	20
	-
	-

	Итого за поселение

	2237
	733
	753
	83
	-
	-

Уполномоченный по делам ГО и ЧС                                                                        сельского поселения Лопатино
                                      А.В.Царев